
React vývojář SW/IT leader
 65 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsme společnost s reálným dopadem na lidské životy. Vyvíjíme moderní zdravotnické aplikace, které denně
pomáhají lékařům, nemocnicím i pacientům. Naše řešení se využívají v klinické praxi napříč celou Českou
republikou a postupně expandujeme do zahraničí. Hledáme zkušeného vývojáře, který chce mít vliv – na
technologii, na produkt i na tým. Pokud máš ambice posunout se do role tech leadera nebo team leadera, rádi
ti tu cestu umožníme.

Náplň práce
Vyvíjet nové funkcionality v oblasti klinických a nemocničních systémů  
Pracovat s moderním frontendem (React, Angular) a backendem (Node.js)  
Navrhovat a optimalizovat databázová řešení v MSSQL  
Spolupracovat s UX, QA, analytiky a zdravotnickými odborníky  
(Volitelné) Vést menší tým vývojářů – mentoring, code reviews, plánování sprintů 

Požadavky
Seniorního vývojáře s min. 4–5 lety zkušeností ve vývoji webových aplikací  
Silné znalosti Reactu (Angular výhodou)  
Dobrou znalost Node.js a databází MSSQL  
Výhodou: zkušenost s vedením menšího týmu nebo chuť se do leadershipu posunout  
Frontend: React (preferovaný), Angular, Backend: Node.js (Express/Nest.js)  
Databáze: Microsoft SQL Server (MSSQL)  

Nabízíme
Práci, která má dopad – pomáháme zlepšovat zdravotní péči v ČR  
Možnost stát se team leaderem / tech leadem na konkrétním produktu  
Flexibilní pracovní dobu nebo hybrid  
Otevřený a zkušený tým bez zbytečných korporátních pravidel  
Odpovídající finanční ohodnocení, bonusy, benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


